شرح چندہ

سالانہ ۲۱ روپیہ
ششماہی ۱۱
سہ ماہی ۶
ماہوار ۲ ۱/۲

روزنامہ

لاہور پاکستان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

۱۳۲۸ یکنشہ

فی پرچہ

۱

نمبر ۱۱۸

۲۳ جنوری ۱۹۴۹ء

۲۲ ربیع الاول ۱۳۶۸ھ

۲۳ صلیح ۱۳۲۸ھ

جلد ۳

ہر عبد الشکور کتنے کے اعزاز میں دعوت عصرانہ

لاہور ۲۲ جنوری - سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے آج عصر کے بعد اس پارٹی میں شرکت فرمائی۔ جو موسیٰ امین سنر سائیکل ڈیلرز نیلہ گند لاہور کی طرف سے ہر عبد الشکور کتنے کے اعزاز میں دی گئی تھی۔